

乳癌【術前・術後】TC(DTX+CPA)療法 Ver.2.2

	Day1	Day21
抗がん剤	<p>■---【注射】</p> <p>パロセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL … 1袋 ! デキサト注6.6mg(デカトロン8mg)瓶 … 1瓶 ! デキサト注1.65mg(デカトロン2mg) … 2管 (?)分で投与 … 30分 10時15分 投与 点滴 … 1</p> <p>生理食塩液 100mL … 1瓶 ■エンドキサン(500) … 600mg/m² (?)分で投与 … 30分 10時30分 投与 点滴 … 1</p> <p>生理食塩液(テルモ) 250mL … 1袋 ■ドセタキセル(タキソール:20、80) … 75mg/m² (?)時間で投与 … 1時間 11時 投与 点滴 … 1</p> <p>生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 ○フラッシュ用 12時 投与 点滴 … 1</p>	
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>! デカトロン錠 4mg … 2錠 1日2回 朝・昼 食後 【化学療法翌日より内服】 2日</p>	

出典: JCO 24(34): 5381-5387, 2006

○補助療法として4クール繰り返す。

○CPA→DTXの投与順は皮疹抑制を考慮して設定。